

Årsredovisning
för
Välsviken Fastigheter II AB
559469-1569

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Söderberg, Styrelseledamot
2026-05-19

Styrelsen för Välsviken Fastigheter II AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar fast egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024
Nettoomsättning	4 317	1 184
Resultat efter finansiella poster	739	-96
Soliditet (%)	1,9	0,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år till följd av att byggnad färdigställts och hyresgäst fakturerats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	100 000	-95 576	54 424
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-95 576	95 576	0
Årets resultat			479 416	479 416
Belopp vid årets utgång	50 000	4 424	479 416	533 840

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 (100 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 424
årets vinst	479 416
	483 840
disponeras så att i ny räkning överföres	483 840
	483 840

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-23 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 316 768	1 183 922
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 316 768	1 183 922
Rörelsekostnader			
Fastighetskostnader		-1 844 440	-482 559
Övriga externa kostnader		-50 600	-11 397
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-829 174	-272 716
Summa rörelsekostnader		-2 724 214	-766 672
Rörelseresultat		1 592 554	417 250
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	35 802	53 791
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-889 843	-566 617
Summa finansiella poster		-854 041	-512 826
Resultat efter finansiella poster		738 513	-95 576
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-160 135	0
Summa bokslutsdispositioner		-160 135	0
Resultat före skatt		578 378	-95 576
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 962	0
Årets resultat		479 416	-95 576

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	34 014 486	34 242 285
Summa materiella anläggningstillgångar		34 014 486	34 242 285
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	40 000	40 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 000	40 000
Summa anläggningstillgångar		34 054 486	34 282 285
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 355 198	0
Övriga fordringar		2 394	2 255
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 116	86 351
Summa kortfristiga fordringar		1 390 708	88 606
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		225 080	6 530 839
Summa kassa och bank		225 080	6 530 839
Summa omsättningstillgångar		1 615 788	6 619 445
SUMMA TILLGÅNGAR		35 670 274	40 901 730

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 424	100 000
Årets resultat		479 416	-95 576
Summa fritt eget kapital		483 840	4 424
Summa eget kapital		533 840	54 424
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		160 135	0
Summa obeskattade reserver		160 135	0
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		28 425 000	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 982 960	30 429 117
Summa långfristiga skulder		31 407 960	30 429 117
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		900 000	0
Leverantörsskulder		43 089	9 187 221
Skatteskulder		436 962	0
Övriga skulder		254 130	21 733
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 934 158	1 209 235
Summa kortfristiga skulder		3 568 339	10 418 189
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		35 670 274	40 901 730

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 År
Markanläggningar	20 År

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024-01-23 -2024-12-31
Ränteintäkter, övriga	35 802	53 791
	35 802	53 791

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024-01-23 -2024-12-31
Räntekostnader, övriga	889 843	566 617
	889 843	566 617

Not 4 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 515 001	0
Inköp	601 375	34 515 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 116 376	34 515 001
Ingående avskrivningar	-272 716	0
Årets avskrivningar	-829 174	-272 716
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 101 890	-272 716
Utgående redovisat värde	34 014 486	34 242 285

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	0
Tillkommande fordringar	0	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000

Utgående redovisat värde	40 000	40 000
---------------------------------	---------------	---------------

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
--	-------------------	-------------------

Belopp som förfaller till betalning senare än fem år efter
balansdagen

	24 825 000	0
	24 825 000	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 29 325 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
--	-------------------	-------------------

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

	28 425 000	0
	28 425 000	0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

	900 000	0
	900 000	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
--	-------------------	-------------------

Fastighetsinteckning

	30 000 000	30 000 000
	30 000 000	30 000 000

Not 9 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-12

Nacka

Henrik Söderberg
Henrik Söderberg
Ordförande
2026-05-12

Pero Popovski
Pero Popovski

2026-05-12

Petter Söderberg
Petter Söderberg

2026-05-12

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-12

Grant Thornton Sweden AB

Oskar Nyström
Oskar Nyström
Auktoriserad revisor
